apólices destinadas aos seus respectivos funcionários.

17. As Requerentes apresentaram dados do Cadastro de
beneficiários/DIDES/ANS/MS, os quais demostram que o mercado nacional de
planos privados de assistência à saúde em outubro de 2002 era composto de
35.499.446 (trinta e cinco milhões quatrocentos e noventa e nove mil
quatrocentos e quarenta e seis) beneficiários ativos.

18. Com base no número de beneficiários contratantes de cada uma
das quatro empresas, comparando-se ao número total dos beneficiários em
todo o país, chegou-se à conclusão que a Sul América (em conjunto, a Sul
América Seguro de Saúde S/A, a Sul América Serviços Médicos S/A e a